

Harmsgården ApS

Omfartsvejen 16

4300 Holbæk

CVR-nummer 40985638

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Henrik Nikolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Harmsgården ApS
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40985638
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -1.221 og en egenkapital pr. 31. december 2020 på TDKK 1.260, svarende til en soliditet på 13,5%, anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.125.863	711
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.992	-123
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-2.029.519	0
	Resultat før finansielle poster	-947.649	588
1	Finansielle indtægter	115.076	0
	Finansielle omkostninger	-201.759	-234
	Resultat før skat	-1.034.332	354
2	Skat af årets resultat	-186.281	-78
	Årets resultat	-1.220.613	276
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.220.613	276
	Resultatdisponering i alt	-1.220.613	276

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	8.020.477	11.635
	Materielle anlægsaktiver	8.020.477	11.635
	Anlægsaktiver i alt	8.020.477	11.635
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.209.591	1.595
	Andre tilgodehavender	37.665	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	11
	Tilgodehavender	1.337.256	1.606
	Omsætningsaktiver i alt	1.337.256	1.606
	Aktiver i alt	9.357.733	13.241

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
3	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for opskrivninger	0	718
	Overført resultat	1.219.841	1.723
	Egenkapital i alt	1.259.841	2.480
	Hensættelser til udskudt skat	106.776	376
	Hensatte forpligtelser	106.776	376
	Gæld til realkreditinstitutter	3.453.382	5.326
	Kreditinstitutter	2.815.821	3.808
	Anden gæld	406.800	407
4	Langfristede gældsforpligtelser	6.676.003	9.541
	Gæld til realkreditinstitutter	237.500	324
	Kreditinstitutter	169.683	415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.828	58
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.344	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	455.510	47
	Anden gæld	207.248	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.315.113	844
	Gældsforpligtelser i alt	7.991.116	10.385
	Passiver i alt	9.357.733	13.241
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	718	1.723	2.480
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-718	718	0
Årets resultat	0	0	-1.221	-1.221
Egenkapital ultimo	40	0	1.220	1.260

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	115.076	0
	Finansielle indtægter i alt	115.076	0
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	455.510	47
	Regulering af udskudt skat	-269.229	30
	Skat af årets resultat i alt	186.281	78
3	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	40.000	40
	Virksomhedskapital i alt	40.000	40
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.659.600	6.013
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes bankmellemværender.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS og de øvrige søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebrev på TDKK 4.320 med pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2020 TDKK 8.020.
